
Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2022 года                         № 202 
с.Калтай

 

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Калтайского  сельского
поселения от 10.04.2018 №47
   

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  а
также Уставом Калтайского сельского поселения,  
    

   ПОСТАНОВЛЯЮ:
 

1. Внести в постановление Администрации Калтайского сельского поселения от

10.04.2018  №47  следующие  изменения:  приложение  1  изложить  в  редакции,

представленной в приложении к данному постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль, за исполнением постановления оставляю за собой.

 
 
Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                 З.В. Мирошникова



Приложение N 1 к постановлению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 29.12.2021 №202

Комиссия
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности на территории Калтайского сельского поселения

Председатель комиссии 
- З.В. Мирошникова, Глава поселения (Глава Администрации);
Секретарь комиссии
- О.Н. Галкина, делопроизводитель;
Члены комиссии
- Рявкин А.М., специалист по работе ЖКХ, благоустройству, обеспечению 
жизнедеятельности, транспорту и связи, ЧС и ПБ;
- Н.Н. Сапегина, ведущий специалист по финансам и экономике;
- Н.В. Пуджа, специалист по работе с населением с.Курлек, д.Госконюшня, д.Березовая 
речка;
- А.А. Кузь, администратор д.Кандинка;
- Т.А. Береснева, специалист по работе с населением с.Калтай;
По согласованию
- Директор МБОУ «Калтайская СОШ»
- Директор МБОУ «Курлекская СОШ»
- Заведующий ФАП д.Кандинка;
- Заведующий ОМП с.Курлек;
-  Заведующий ФАП с.Калтай;
-  Директор МБУ СКЦ Мечта;
- Директор МП «Калтайское ЖКХ»
- представители учреждений, организаций, находящихся на территории сельского 
поселения.


	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения
	Приложение N 1 к постановлению

